INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando instalação
de rede de energia domiciliar em toda
extensão da Rua Cássia Eller - Bairro
Jardim Santo Antonio.

Senhor Presidente

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,solicitando instalação de rede de
energia domiciliar em toda extensão da Rua Cássia Eller - Bairro Jardim Santo Antonio.

Justificamos:Os munícipes nos informaram que para conseguirem ter energia elétrica estão
pegando emprestada dos postes da Rua Santo Antonio.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 14 de novembro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003700370032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-14T12:48:31-0300